
Hodnocení vedoucího diplomové práce

Autor práce: Bc. Michal STUDENÝ

Název práce: Návrh zkušebního zařízení pro testování komponent napojených na chladící okruh motoru vozidla

Splnění rozsahu zadání
Výborně

Odborná úroveň práce
Velmi dobře

Formální uspořádání a úprava
Velmi dobře

Slovní vyjádření vedoucího práce
Student v průběhu řešení diplomové práce  (dále DP) pracoval samostatně, byl iniciativní a komunikativní. 
Na DP pracoval soustavně a pravidelně navštěvoval domluvené konzultace.
Připomínky vzniklé z konzultací respektoval a snažil se je, pokud to bylo možné, do DP zapracovat. 
Student byl spolehlivý, pracovitý a vstřícný, což vytváří velmi dobré předpoklady pro jeho další profesní růst.
Doporučuji udělení titulu inženýr.

Posouzení podobnosti
Tato kvalifikační práce byla, v souladu s Rozhodnutím děkana č. 12D/2016 - Postup při ověřování původnosti
kvalifikačních prací, prověřena systémem pro odhalování plagiátů Theses.cz, který nevykázal významnou
shodu práce s jinými díly (shoda do 10%).

Doporučení k obhajobě
Doporučuji k obhajobě

Doc. Ing. Václav Vaněk, Ph.D.
---------------------------------------

dneV
-------------------- --------------------


